PAGE

Акционерное общество «Разведка Добыча «КазМунайГаз»
Протокол об итогах открытого тендера по закупкам работ по лоту № 1 «Применение полимерного изоляционного состава с целью ликвидации заколонного перетока газа
на 3-х скважинах месторождений ПФ «Эмбамунайгаз»
	г. Астана
	№ Т/88.2-ДР от 01.04.2010 года

	11 час. 00 мин.

1. Тендерная комиссия в составе:

	Председатель тендерной комиссии:

	Ескожа

Базар Аташулы
	-
	главный геолог;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Нургалиев

Куанышбай Жаумитбаевич
	-
	директор департамента разработки;

	Члены тендерной комиссии:

	Турткарин

Алимжан Бауржанович
	-
	директор департамента контрактов и закупок;

	Корсунов

Денис Сергеевич
	-
	начальник отдела финансово-экономического моделирования департамента бюджетирования и экономического анализа;

	Абенов

Габит Сабитович
	-
	старший инженер отдела разработки месторождений департамента разработки;

	Нурмуханов

Талап Мадыхатович
	-
	старший инженер отдела разработки месторождений департамента разработки;

	Чувакова

Анель Евфратовна
	-
	старший юрист департамента международных контрактов.

	Секретарь тендерной комиссии:

	Ахмет

Толкын Дуйсенбеккызы
	-
	инженер департамента контрактов и закупок (без права голоса)

провела открытый тендер по закупкам работ по лоту № 1 «Применение полимерного изоляционного состава с целью ликвидации заколонного перетока газа на 3-х скважинах месторождений ПФ «Эмбамунайгаз».
2. Сумма, выделенная для закупок:
	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная для закупки работ, без учета НДС, в тенге

	1
	«Применение полимерного изоляционного состава с целью ликвидации заколонного перетока газа на 3-х скважинах месторождений ПФ «Эмбамунайгаз»
	24 000 000,00

3. Запросы о разъяснениях тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.

4.  Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. Заявки потенциальными поставщиками на участие в тендере не представлялись.

6. Запросы потенциальным поставщикам, государственным органам, физическим и юридическим лицам, в соответствии с пунктом 69 Правил закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных решением совета директоров  АО «Самрук-Казына» от 18 ноября 2009 года, отсутствуют.
7. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления заявок на участие в открытом тендере РЕШИЛА:

1) по лоту №1 «Применение полимерного изоляционного состава с целью ликвидации заколонного перетока газа на 3-х скважинах месторождений ПФ «Эмбамунайгаз» признать открытый тендер несостоявшимся;
2) Организатору тендера опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного открытого тендера и разместить текст данного протокола об итогах открытого тендера на веб-сайте www.kmgep.kz.

	Председатель тендерной комиссии:

	Ескожа Б.А.
	_____________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Нургалиев К.Ж.
	_____________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Турткарин А.Б.
	_____________________________

	Корсунов Д.С.
	_____________________________

	Абенов Г.С.
	_____________________________

	Нурмуханов Т.М.
	_____________________________

	Чувакова А.Е.
	_____________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Ахмет Т.Д.
	_____________________________

PAGE
1